关于公布青岛农业大学草业科学专业技能大赛获奖名单的

通知

为了进一步促进草学相关专业技能和创新能力培养，2022 年 10

月至 11 月青岛农业大学举办了草业科学专业技能大赛，本次大赛由

创新创业学院主办、草业学院承办，共 139 名学生参加,分初评和终

审两个阶段，评审专家从项目创新性、设计创意、市场前景等方面

对各参赛队作品进行了综合评定，大赛最终评选出一等奖 3 项、二

等奖 5 项、三等奖 10 项。现将获奖名单公布：

一等奖
苜已成洲—黄

河三角洲地区

苜蓿土壤实时

监控系统

实物

创新

赵世钰 20210205334 草业学院 草业科学(创新)2101

孙雯斐 20210204332 草业学院 草业科学(创新)2101

梁佳越 20210204499 草业学院 草业科学(创新)2101

欧阳江晗 20220205169 草业学院 草坪 2201

基于 open MV 的

杂草识别

创意

创新

杨雨泽 20200205137 草业学院 草业 2001

邢梦欣 20200200088 草业学院 草业 2001

张春雨 20200204711 草业学院 草业 2001

褚璟怡 20200204712 草业学院 草业 2001

于畔 20220205210 草业学院 草坪科学与工程 2201

基于锚固草技

术的足球场数

字化创新管理

方案

生产

创新

陶玉山 20220205341 草业学院 草坪科学与工程 2201

关盛元 20220205230 草业学院 草坪科学与工程 2201

李锦秀 20220200012 草业学院 草坪科学与工程 2201

唐逸菲 20220200002 草业学院 草坪科学与工程 2201

孟艺 20220200010 草业学院 草坪科学与工程 2201

二等奖

“碳”竿影草—

—基于碳中和

理念下的黄河

三角洲零碳草

业主题公园微

景观设计

实物

创新

田惠鑫 20210205560 草业学院 草业科学(创新)2101

钟妮娜 20200204890 草业学院 草业科学(创新)2001

李国煜 20210204115 草业学院 草业科学(创新)2101

王其昕 20210204116 草业学院 草业科学(创新)2101

齐为鑫 20210204503 草业学院 草业科学(创新)2101

苜蓿多转录单

元 CRISPR/Cas

高效编辑体系

创意

创新

李聪 20210204841 草业学院 草业科学(创新)2101

张佳怡 20210204498 草业学院 草业科学(创新)2101

刘信 20210203515 草业学院 草业科学(创新)2101

及评价体系的

建立
詹惠童 20220205383 草业学院 草业科学(创新)2201

肾叶打碗花的

种子异型性与

萌发特性的研

究

实验

创新

周晓阳 20210203665 草业学院 草业科学 2101

刘小雪 20210201512 化学与药学院 药学 2101

黄平 20220200046 草业学院 草业科学(创新)2201

韩明志 20220200042 草业学院 草业科学(创新)2201

王国勇 20210205122 草业学院 草业科学 2101

紫云英种子活

力精准快速检

测方法研究

试验

创新

张亚锜 20210204117 草业学院 草业科学(创新)2101

王语菱 20210205514 草业学院 草业科学(创新)2101

王玉静 20210204333 草业学院 草业科学(创新)2101

草地鱼羊鲜—

—牧渔结合的

盐碱地改良农

业种植模式

实物

创新

韩琦 20210205108 草业学院 草业科学 2101

周晓晴 20210203000 草业学院 草业科学 2101

米鑫丰 20210203838 草业学院 草业科学 2101

任雅儒 20210204335 草业学院 草业科学 2101

三等奖

促苜蓿生长菌

种的耐盐性测

定研究

试验

创新

牛晨旭 20210204500 草业学院 草业科学(创新)2101

任宇泽 20210204843 草业学院 草业科学(创新)2101

高明远 20210204501 草业学院 草业科学(创新)2101

基于人工加速

老化法的紫花

苜蓿种子活力

检测技术研究

试验

创新

金琪凡 20200200080 草业学院 草业科学(创新)2001

史彦欣 20210204493 草业学院 草业科学(创新)2101

段晓桐 20210204840 草业学院 草业科学(创新)2101

蔡梦琪 20210204336 草业学院 草业科学(创新)2101

徐小燕 20200200086 草业学院 草业科学(创新)2001

“种质”成城-

探寻紫花苜蓿

物理休眠轨迹

试验

创新

万雷凯 20210205454 草业学院 草业 2101

张天艺 20210205559 草业学院 草业 2101

李想 20210205440 草业学院 草业 2101

王国勇 20210205122 草业学院 草业科学 2101

解晓燕 20210204334 草业学院 草业 2101

向草而生——

智能化草场系

统

创意

创新

李颖慧 20210204492 草业学院 草业科学(创新)2101

张泽萱 20210204496 草业学院 草业科学(创新)2101

杨瑞华 20210204502 草业学院 草业科学(创新)2101

刘尚奇 20210205110 草业学院 草业科学(创新)2101

艺术性植物标

本

实物

创新

黄平 20220200046 草业学院 草业科学(创新)2201

韩明志 20220200042 草业学院 草业科学(创新)2201

野生菌观赏旅

游

生产

创新

邢佳怡 20220204963 草业学院 草业科学(创新)2201

詹惠童 20220200027 草业学院 草业科学(创新)2201

马子木 20220205383 草业学院 草业科学(创新)2201

石芸舒 20220205624 草业学院 草业科学(创新)2201

孟姝含 20220200059 草业学院 草业科学(创新)2201

药用植物的细

胞悬浮培养

生产

创新

田久爽 20210204854 化学与药学院 制药工程 2101

刘文静 20210205314 化学与药学院 制药工程 2101

聂露露 20210202938 化学与药学院 制药工程 2101

振兴乡村—— 创意 王浩宇 20220200047 草业学院 草业科学 2201

农渔结合的立

体农业浮岛技

术改良

创新

焦鸿宇 20220205232 草业学院 草业科学 2201

黄河三角洲盐

碱地草业创新

性发展

创意

创新

段乃松 20200900193 动物科技学院 动科 D2002

刘悦 20200900204 动物科技学院 动科 D2001

李文洋 20210203836 动物科技学院 动科(创新)2102

邢良 20200900194 动物科技学院 动科 D2002

穆雨欣 20210204481 动物科技学院 动科(创新)2102

依靠科技进步

促进农业产业

振兴

创意

创新

张峻瑞 20220200048 草业学院 草业 2201

侯雨姗 20220205484 草业学院 草业 2201

创新创业学院

草业学院

2022 年 12 月 9 日